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Technische Daten 

Arbeitskorb:
Arbeitshöhe: 17,00 m
Seitliche Reichweite: 12,70 m
Korbbelastung: 200 kg

Abmessungen
Gesamtlänge: 8,64 m
Gesamtbreite: 1,82 m
Gesamthöhe: 1,98 m
Antrieb: Diesel/230 Volt
Eigengewicht: 2.750 kg
Sonderausstattung: Generator



Deggendorf
+49 (0) 991 / 37180-0

Passau
+49 (0) 851 / 89200

Dingolfing / Loiching
+49 (0) 8731 / 372323

w
w

w.
TD

Kv
.c

om

Regensburg
+49 (0) 9406 / 9589032

Straubing
+49 (0) 9421 / 5324950

Bad Birnbach
+49 (0) 8563 / 9768410

Plattling
+49 (0) 9931 / 89478-0

w
w

w.
TD

Kv
.c

om

Hubarbeitsbühnen

26

Anhänger-Teleskopbühne 17T

2 1312111098765432101m
0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

12 345678910111314 14
0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

m

15
 %

200 kg



Deggendorf
+49 (0) 991 / 37180-0

Passau
+49 (0) 851 / 89200

Dingolfing / Loiching
+49 (0) 8731 / 372323

w
w

w.
TD

Kv
.c

om

Regensburg
+49 (0) 9406 / 9589032

Straubing
+49 (0) 9421 / 5324950

Bad Birnbach
+49 (0) 8563 / 9768410

Plattling
+49 (0) 9931 / 89478-0

w
w

w.
TD

Kv
.c

om

Hubarbeitsbühnen

27

So
ns

tig
es

M
on

ta
ge

n
Te

le
sk

op
st

ap
le

r
G

ab
el

st
ap

le
r

H
ub

ar
be

its
bü

hn
en

Tr
an

sp
or

tfa
hr

ze
ug

e
A

ut
ok

ra
ne

Anhänger-Teleskopbühne 22T

ca. 8600

ca
. 1

98
0

m
in

. 3
00

0

Technische Daten 
 
Arbeitskorb:
Arbeitshöhe: 22,00 m
Seitliche Reichweite: 14,50 m
Korbbelastung: 80 kg
 
Abmessungen
Gesamtlänge: 8,64 m
Gesamtbreite: 1,82 m
Gesamthöhe: 1,98 m
Antrieb: Diesel/230 Volt
Eigengewicht: 2.980 kg
Sonderausstattung: Aggregat
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Raupenbühne 14.70 Goldlift

Technische Daten

Arbeitskorb:
Arbeitshöhe: 14,00 m
Seitliche Reichweite: 7,00 m
Korbbelastung: 120 kg
 
Abmessungen
Gesamtlänge: ca. 3,92 m
Gesamtbreite: ca. 0,85 m 
Gesamthöhe: ca. 2,00 m
Antrieb: 230 Volt / Benzin
Sonderausstattung: Nicht kreidende Ketten
 Strom- und Luftanschluß im Arbeitskorb
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Raupenbühne 17.75 Lightlift IIIS
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Technische Daten

Arbeitskorb:
Max. Arbeitshöhe: 17,00 m
Max. Plattformhöhe: 15,00 m
Tragkraft: 230 kg
 
Abmessungen
Arbeitskorb: 0,69x1,34 m
Gesamthöhe: 2,00 m
Gesamtlänge: 4,53 m
Gesamtbreite: 1,30 m

Leistungsdaten
Max. Fahrgeschwindigkeit: 2,7 km/h
Steigvermögen: 28,7 %
Antrieb: Benzin / Elektro
Gewicht: 2.230 kg
Sonderausstattung: Nicht kreidende Ketten
 Strom- und Luftanschluß im Arbeitskorb




